

## MUNICIPALIDAD DISTRITAL **DE EL TAMBO**

Trabajando con la fuerza del pueblo

GERENCIA BUNICIPAL		
DOC.	118948	
EXP.	065146	

# RESOLUCIÓN DE GERENCIA MUNICIPAL Nº 304 - 2016-MDT/GM

El Tambo,

18 AGO, 2016

La solicitud signada con N° 65146, de fecha 08 de Agosto del 2016, presentada por el Sr. WILDER LAZO REYES, en su condición de Presidente de la Junta Directiva del "COMITÉ DE GESTIÓN MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. TACNA CUADRAS 16-17-18-19-20 DEL DISTRITO DE EL TAMBO-HUANCAYO"; Informe Técnico Nº 131-2016-MDT/GDE; Informe Legal N° 496-2016-MDT/GAJ; y,

Que, con expediente N° 65146, de fecha 08 de Agosto del 2016, el administrado Sr. WILDER LAZO REYES, en que, contrespediente in 00140, de lecha do de Agosto del 2010, el administrado 31. WILDER LAZO RETES, en su condición de Presidente de la Junta Directiva del "COMITÉ DE GESTIÓN MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. TACNA CUADRAS 16-17-18-19-20 DEL DISTRITO DE EL TAMBO-HUANCAYO"; solicita el reconocimiento de la Junta Directiva, en mérito al Acta de Reunión, llevada a cabo el día 12 de junio del 2016, para seguir con el trámite correspondiente presenta copias debidamente fedatadas de los documentos de identidad de los miembros de la Junta Directiva, en la que resultaron elegidos democráticamente y en señal de conformidad



Que, de acuerdo al artículo 194º de la Carta Magna, en concordancia con el artículo II del Título Preliminar de la Ley № 27972 – Ley Orgánica de Municipalidades, señala que los Gobiernos Locales gozan de Autonomía Política, Económica y administrativa en los asuntos de su competencia, con la facultad de ejercer actos de gobierno, administrativos y de administración, sujetos al ordenamiento jurídico; y en aplicación de los artículos IX y X del Título Preliminar en concordancia con los artículos 110°, 113°.6 y 117° de la ley N° 27972.

Que, la Gerencia de Desarrollo Económico a través del Informe Técnico N° 131-2016-MDT/GDE, de fecha 15 de Agosto del 2016, con los fundamentos que en el expone Opina: Procedente el reconocimiento de la Junta Agusto del 2010, con los idindamentos que en el expone Opina. Procedente el reconocimiento de la Junta Directiva del "COMITÉ DE GESTIÓN MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. TACNA CUADRAS 16-17-18-19-20 DEL DISTRITO DE EL TAMBO-HUANCAYO".

Que, la Gerencia de Asesoría Jurídica a través del Informe Legal Nº 496-2016-MDT/GAJ, de fecha 18 de agosto del 2016, con los fundamentos que en el sustenta OPINA: Declarar Procedente el reconocimiento de la Junta Directiva del "COMITÉ DE GESTIÓN MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. TACNA CUADRAS 16-17-18-19-20 DEL DISTRITO DE EL TAMBO-HUANCAYO"; por el periodo de un año.

En uso de las atribuciones conferidas por la Resolución de Alcaldía Nº 015-2015-MDT/A, de fecha 02 de Enero del 2015; y, con la visación de la Gerencia de Asesoría Jurídica,

ARTÍCULO PRIMERO.- RECONOCER, a los integrantes de la Junta Directiva del "COMITÉ DE GESTIÓN SE RESUELVE. MEJORAMIENTO VIAL DEL JR. TACNA CUADRAS 16-17-18-19-20 DEL DISTRITO DE EL TAMBO-HUANCAYO", por el periodo de un año, de acuerdo al siguiente detalle.

	ME IORAWIEN O VIII.		THE REAL PROPERTY AND ADDRESS OF THE PARTY AND
	HUANCAYO", por el p	eriodo de un año, de acuerdo al siguiento de la	DNI
		NOMBRES Y APELLIDOS	DNI. 20106466
Γ	CARGO	- TO LAZO DEVES	DNI. 20019895
t	DRESIDENTE	TO CORPO IANET PRADO UNOTRE	DNI. 43200234
1	VICEPRESIDENT	TON TACUNAN WILLA	DNI. 20085390
	SECRETARIO		DNI. 19904386
	TESORERA		DNI. 20016522
	VOCALI	ZENON ZENAS JUAN TURKLU MATTE	DNI. 20049323
	VOCAL II	AD VIII CUEZ RIII II	DNI. 43433722
4	VOCAL III	CESAR ANTONIO PACHECO GUERRA	DNI. 20009190
	FISCAL	ADAL RERTO PINAS CASAS	
	ASESOR TÉCNICO	ADALBERTO T	Directiva; Gerencia de
	AND THE RESIDENCE OF THE PARTY	is a procente resolucion a la canta	

ARTÍCULO SEGUNDO.- Hacer de conocimiento la presente resolución a la Junta Directiva; Gerencia de Asesoría Jurídica; Gerencia de Desarrollo Económico.

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE



